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Kuulutus Ruotsin Kiirunavaaran kaivostoiminnan jatkamista ja laajentamista 
koskevasta ympäristövaikutusten arviointimenettelystä 

Luossavaara-Kiirunavaara AB (LKAB) suunnittelee jättävänsä uuden Kiirunavaaran 
kaivostoimintaa koskevan ympäristölupahakemuksen. Kiirunavaaran kaivostoiminta sijaitsee 
Kiirunan kunnassa Ruotsissa. Hakemuksen tarkoituksena on ensisijaisesti korvata useita 
vanhoja lupia ja muita aikaisemman lainsäädännön mukaisia päätöksiä uudella luvalla. 
Hakemus samalla mahdollistaa toiminnan jatkamisen ja laajentamisen.  

Hakemuksen kattama liiketoiminta koostuu kahdesta pääasiallisesta ydintoiminnasta, 
rautamalmin louhinnasta ja jalostuksesta, sekä useista osa-/tukitoiminnoista, jotka liittyvät 
suoraan päätoimintoihin. Suunnitellun hakemuksen kattamat toiminnot sijoittuvat pääasiassa 
nykyiselle kaivos- ja teollisuusalueelle. Kaivoksella on mahdollista louhia vuosittain noin 30 
miljoonaa tonnia (Mt) rautamalmia ja tuottaa 14,8 Mt pellettejä sekä muita rautamalmituotteita. 
Suunniteltu hakemus kattaa korkeintaan 37 Mt:n rautamalmilouhinnan ja 23 Mt:n 
rautamalmituotteiden vuosittaisen tuotannon, josta pellettien osuus on 18 Mt. Hanke saattaa 
aiheuttaa merkittäviä haitallisia valtioiden rajat ylittäviä ympäristövaikutuksia. Valtioiden rajat 
ylittävien vaikutusten osalta vain päästöt veteen ja ilmaan ovat tunnistettu merkityksellisiksi. 

Suomen ympäristökeskus on ympäristövaikutusten arviointimenettelystä annetun lain 
(252/2017, YVA-laki) mukaan valtioiden rajat ylittävien ympäristövaikutusten arviointia koskevan 
yleissopimuksen (Espoon sopimus) toimivaltainen viranomainen Suomessa. Suomen 
ympäristökeskus kuuluttaa hankkeesta YVA-lain 30 § 2 momentin 3 kohdan mukaisesti. 
Kuulutus on julkaistu 18.4.2024. Kuulutus on nähtävillä 18.4.–20.5.2024 välisenä aikana 
Suomen ympäristökeskuksen verkkosivulla osoitteessa syke.fi/fi-FI/Ajankohtaista/Kuulutukset ja 
ympäristöhallinnon verkkopalvelun verkkosivulla osoitteessa ymparisto.fi/Kiirunavaara-
kaivostoiminta-YVA (suomeksi) ja miljo.fi/Kiirunavaara-gruvverksamhet-MKB (ruotsiksi). 
Aineistot lisätietoja varten ovat luettavissa edellä mainituilla ympäristöhallinnon verkkosivuilla.  

Lisätietoja ylitarkastaja Laura Aitala-Martesuo, puh. 0295 251 325, laura.aitala-
martesuo@syke.fi. 
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